
1 

 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽBY PŘI NAKLÁDÁNÍ S ODPADY 
ČJ: KRPT-68357-13/ČJ-2023-0700VZ 

 
I. 
 

Smluvní strany 
 
Česká republika – Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje 
Sídlo:    30. dubna 1682/24, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava 
Kontaktní adresa: 30. dubna 1682/24, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 

Zastoupená:  Mgr. Danou Juroškovou, vedoucí odboru specializovaných činností  
IČO:    751 51 502 
DIČ:    CZ75151502 
Bankovní spojení:  ČNB Ostrava 
Číslo účtu:  28933881/0710 
Kontaktní osoba: 
E-mail:   
Telefon:   
 
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
Firma:     Marius Pedersen a.s.     
Sídlo:      Průběžná 1940/3, 500 09 Hradec Králové   
Provozovna:     Markvartovická 1148, 748 01 Hlučín    
Zastoupená:     
Osoby oprávněné k podpisu smluv: 
IČO:      42194920      
DIČ:      CZ42194920      
Bankovní spojení:    ČSOB HK     
Číslo účtu:     8787063/0300     

Kontaktní osoba:        
E-mail:     
Telefon:        
   
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 
389 
 
(dále jen „zhotovitel“) 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2586 a násl. zák. 89/2012, 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), následující 
smlouvu: 

 

II. 
 

Předmět smlouvy 
 

1. Předmětem této smlouvy je činnost zhotovitele spočívající v převzetí ostatních a 
nebezpečných odpadů, zajištění přepravy z místa původu do místa určení a 
nakládání s nimi řádným způsobem v souladu se všemi všeobecně závaznými 
právními předpisy, platnými v České republice v době účinnosti této smlouvy, a v 
souladu s platným provozním řádem příslušného zařízení k využívání, odstraňování, 
sběru nebo výkupu odpadů. 
 
 
 

 

http://etrap-t.pcr.cz/etr/dotazy/get_xml.asp?id=63264150&rp=20200211130431


2 

 

 
III. 
 

Způsob a termín plnění 
 

1. Zhotovitel je povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých nejlepších znalostí a 
schopností, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy a dobré jméno 
objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny. V případě nevhodných pokynů 
objednatele je zhotovitel povinen na nevhodnost těchto pokynů objednatele písemně 
upozornit, v opačném případě nese zhotovitel zejména odpovědnost za vady a za 
škodu, které v důsledku nevhodných pokynů objednatele vznikly objednateli, 
zhotoviteli anebo třetím osobám. 

 
2. Termín zahájení: nabytím účinnosti této smlouvy. 

 
3. Termín dokončení: do 30. 4. 2026 nebo do vyčerpání finanční částky 1.950.000,- Kč 

bez DPH, podle toho, které z uvedených skutečností nastane dříve. Zhotovitel bude 
provádět činnost, která je předmětem této smlouvy v předem dohodnutých termínech 
nebo dle potřeby objednavatele na základě dílčích objednávek objednavatele.  

 
 

IV. 
 

Cena díla a platební podmínky 
 

1. Celková cena služby je sjednána dohodou smluvních stran podle zákona č. 
526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, jako cena nejvýše přípustná a 
činí:  
Cena za službu bez DPH: 1.950.000,- Kč       
DPH 21%            
Celková cena včetně DPH: 2.359.500,- Kč  

    
2. Tato sjednaná cena služby je maximální a zahrnuje zejména veškeré výlohy, výdaje a 

náklady vzniklé zhotoviteli v souvislosti se službou, přičemž smluvní strany se 
dohodly, že nemusí dojít k vyčerpání celé částky. 
 

3. Cena za převzetí, odstranění nebo využití ostatních a nebezpečných odpadů je 
stanovena cenovou nabídkou výběrového řízení vedenou pod č. j.: KRPT-68357/ČJ-
2023-0700VZ, která v sobě zahrnuje veškeré nutné náklady na jeho provedení. Cena 
je stanovena na jednotku odpadu (viz Příloha č. 1, která je nedílnou součástí této 
smlouvy). 

 

4. Ceny uvedené v Příloze č. 1 jsou platné ke dni nabytí účinnosti této smlouvy. 

V případě legislativních změn je objednatel srozuměn, že na výzvu zhotovitele bude 
uzavřen dodatek smlouvy, který tyto legislativní změny zohlední. 

 

5. Cena služby bude zaplacena na základě dílčích daňových dokladů (dále jen “faktur“) 
vystavených zhotovitelem. Faktura vystavená zhotovitelem musí obsahovat veškeré 
náležitosti dle ustanovení § 29 zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů a dle ustanovení § 435 občanského zákoníku. 
 

6. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce dvacet jedna (21) 
kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury objednateli na kontaktní 
adresu objednatele. Cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání 
fakturované ceny díla z bankovního účtu objednatele. Pokud objednatel uplatní nárok 
na odstranění vady díla ve lhůtě splatnosti faktury, není objednatel povinen až do 

http://etrap-t.pcr.cz/etr/dotazy/get_xml.asp?id=63264150&rp=20200211130431
http://etrap-t.pcr.cz/etr/dotazy/get_xml.asp?id=63264150&rp=20200211130431


3 

 

odstranění vady díla uhradit cenu za provedení díla. Okamžikem odstranění vady 
začne běžet nová lhůta splatnosti faktury dvacet jedna (21) kalendářních dnů. 
 

7. Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli jakékoliv zálohy na úhradu ceny služby 
nebo jeho části. 

 
8. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení 

fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto 
údaje uvedeny chybně. Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu 
opravit nebo nově vyhotovit. V takovém případě není objednatel v prodlení se 
zaplacením ceny díla. Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury 
začne běžet nová lhůta splatnosti faktury dvacet jedna (21) kalendářních dnů. 
 

 
V. 
 

Smluvní pokuty, odstoupení od smlouvy, výpověď smlouvy 
 

1. V případě nedodržení termínu zhotovení služby podle čl. III. ze strany zhotovitele, je 
zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dílčí ceny 
objednané služby za každý i započatý kalendářní den prodlení. 
 

2. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury po sjednané 
lhůtě splatnosti úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky dle příslušné faktury za 
každý, byť i započatý, den prodlení. 

 
3. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do třiceti (30) kalendářních dnů ode 

dne jejího uplatnění. 
 

4. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na 
náhradu škody nebo odškodnění v plném rozsahu ani povinnost zhotovitele řádně 
dokončit objednané služby. 

 
5. Za podstatné porušení této smlouvy zhotovitelem, které zakládá právo objednatele na 

odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména: 
         a) prodlení zhotovitele s provedením objednané služby o více než sedm (7) 

kalendářních dnů; 
b) nepravdivé nebo zavádějící prohlášení zhotovitele. 

 
6. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že 

a) vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno 
rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují; 

b) insolvenční návrh na zhotovitele byl zamítnut proto, že majetek zhotovitele 
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení; 

c) zhotovitel vstoupí do likvidace. 
 

7. Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že objednatel bude v prodlení 
s úhradou svých peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy po dobu delší než 
šedesát (60) kalendářních dní. 
 

8.    Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit, jestliže bude zjištěno, že zhotovitel 
podléhá mezinárodním sankcím ekonomického nebo individuálního charakteru 
přijatých Evropskou unií vůči Rusku a Bělorusku v souvislosti s ruskou agresí na 
území Ukrajiny. 

 
 

9. Objednatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s třicetidenní (30) výpovědní 
lhůtou, která počíná běžet prvním dnem následujícím po doručení výpovědi. 



4 

 

V takovém případě je zhotovitel povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by 
mohly být zájmy objednatele vážně ohroženy. 

 
10. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného 

projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy 
se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty. 

 
 
 
 

VII. 
 

Ostatní ujednání 
 

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně 
změnu údajů v záhlaví smlouvy. 
 

2. Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit 
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu. 

 
3. Zhotovitel se zavazuje, že dokumenty související s dokončenou službou dle této 

smlouvy bude uchovávat nejméně po dobu pěti (5) let od konce účetního období, ve 
kterém došlo k zaplacení poslední části ceny služby, popř. k poslednímu 
zdanitelnému plnění dle této smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými 
kontrolními orgány. 

 
4. Zhotovitel se zavazuje umožnit kontrolu dokumentů souvisejících s provedenou 

službou dle této smlouvy ze strany objednatele a jiných orgánů oprávněných 
k provádění kontroly, a to zejména ze strany Ministerstva vnitra ČR, Ministerstva 
financí ČR, Centra pro regionální rozvoj České republiky, územních finančních 
orgánů, Nejvyššího kontrolního úřadu, Evropské komise, Evropského účetního dvora, 
případně dalších orgánů oprávněných k výkonu kontroly a ze strany třetích osob, 
které tyto orgány ke kontrole pověří nebo zmocní. 

 
5. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele písemně na existující či hrozící střet 

zájmů bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud zhotovitel i 
při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této 
smlouvy. 
 

6. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších 
údajů uvedených ve smlouvě, včetně ceny služby. 

 
7. Zhotovitel v plné míře přebírá zodpovědnost za dodržování všech platných předpisů 

zákona o odpadech, BOZP a PO. Pokud porušením těchto předpisů vznikne jakákoliv 
škoda, nese veškeré vzniklé náklady zhotovitel. 

 
8. Zhotovitel se zavazuje provést likvidaci převzatých odpadu v co nebližším zařízení 

zhotovitele či smluvního partnera zhotovitele od místa nakládky, a to v rámci 
Moravskoslezského kraje.  

 
 

VIII. 
 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
V souladu s ust. § 6 zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 



5 

 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registraci smluv (zákon o registru 

smluv), nabývá tato smlouva účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.  

 
2. Pokud není rozhodnuto jinak, tato smlouva se řídí ustanovením § 2586 a násl. 

zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů. 
 

3. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě. 
 

4. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy 
budou řešeny smírnou cestou – dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny 
před příslušnými soudy. 

 
5. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášení, je ve 

vztahu k této smlouvě irelevantní, není-li ve smlouvě stanoveno jinak. 
 

6. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě a elektronický podepsaná 
objednavatelem a zhotovitelem. 

 
7. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že 

považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré 
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují 
smluvní strany k této smlouvě své podpisy. 

 
8. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 ke Smlouvě o poskytování služby při 

nakládání s odpady Č.j.:KRPT-68357-13/ČJ-2023-0700VZ.   
 
 
 
 
 
 
 
 
Za objednatele:       Za zhotovitele: 

 

 

  …………………………………………… 

      

               

        

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://etrap-t.pcr.cz/etr/dotazy/get_xml.asp?id=63264150&rp=20200211130431
mt689921
Textový rámeček
19.04.2023

mt689921
Textový rámeček
24.04.2023



6 

 

 

Příloha č. 1 ke smlouvě o POSKYTOVÁNÍ SLUŽBY PŘI NAKLÁDÁNÍ S ODPADY – Č.j. : 
KRPT -68357-13/ČJ-2023-0700VZ 

 

Odpady budou likvidovány z následujících objektů (provozoven) Krajského ředitelství policie 
Moravskoslezského kraje: 
 

         IČP Provozovny  Adresa provozovny 

 
1. 7515150200  30. dubna 1682/24, 702 00 Ostrava 
2. 7515150201  Okružní 278/25, 792 01 Bruntál 
3. 7515150202  Sladovnická 1472/14, 792 01 Bruntál 
4. 7515150203  Albrechtická 857/1, 794 01 Krnov 
5. 7515150205  Nádražní 853, 793 26 Vrbno pod Pradědem 
6. 7515150206  nám. Svobody 54/A, 793 51 Břidličná 
7. 7515150207  Osvobození 702/7, 793 95 Město Albrechtice 
8. 7515150208  Julia Sedláka 44/12, 795 01 Rýmařov 
9. 7515150209  Partyzánská 1454/9, 792 01 Bruntál 
10. 7515150210  Slezské Rudoltice 136, 793 97 
11. 7515150211  Mikulášská 1068/62, 794 01 Krnov 
12. 7515150212  Partyzánská 7, 792 01 Bruntál 
13. 7515150213  Beskydská 2061, 738 01 Frýdek-Místek 
14. 7515150214  Hlavní třída 110, 738 01 Frýdek-Místek 
15. 7515150216  Nádražní 202, 739 91 Jablunkov 
16. 7515150217  Policejní 195, 739 44 Brušperk 
17. 7515150218  Čeladná 819, 739 12   
18. 7515150219  5. května 1419, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí 
19. 7515150220  Frýdlantská 2402, 738 01 Frýdek – Místek 
20. 7515150221  Palkovice 448, 739 41 Palkovice 
21. 7515150222  Havířská 1511/26, 735 06 Karviná 
22. 7515150223  Stavbařů 2198/26, 734 01 Karviná 
23. 7515150226  Dětmarovice 964, 735 71 Dětmarovice 
24. 7515150227  Gen. Svobody 511, 735 41 Petřvald 
25. 7515150228  Zátiší 1/1, 735 42 Těrlicko 
26. 7515150229  Lázeňská 513/2, 733 01 Karviná 
27. 7515150230  U Svobodáren 1298/6, 735 06 Karviná 
28. 7515150231  9. května 658, 735 81 Bohumín 
29. 7515150232  Svatopluka Čecha 539/1, 736 01 Havířov 
30. 7515150233  Moravská 480/31, 736 01 Havířov 
31. 7515150234  Na Skalce 316, 735 61 Chotěbuz 
32. 7515150235  Slezská 1370, 735 11 Orlová 4 
33. 7515150236  Přehradní 371/11, 735 42 Těrlicko 
34. 7515150237  Stonavská 365/3, 735 35 Horní Suchá 
35. 7515150239  Divadelní 1299/19, 741 01 Nový Jičín 
36. 7515150240  Vančurova 704/44, 741 01 Nový Jičín 
37. 7515150241  Štefánikova 370, 742 21 Kopřivnice 
38. 7515150242  Svatopluka Čecha 1727/11, 741 01 Nový Jičín 
39. 7515150243  Pivovarská 15/13, 743 01 Bílovec 
40. 7515150244  Masarykova 637, 742 58 Příbor 
41. 7515150245  Rožnovská 240, 744 01 Frýdlant nad Ostravicí 
42. 7515150246  Sjednocení 846/1, 742 13 Studénka 
43. 7515150247  Hrnčířská 348/17, 746 01 Opava 
44. 7515150248  Dr. Beneše 207/1, 748 01 Hlučín 
45. 7515150249  Komenského 138, 749 01 Vítkov 
46. 7515150250  Družstevní 41, 747 75 Velké Heraltice 
47. 7515150251  Lidická 316, 747 41 Hradec nad Moravicí 
48. 7515150252  Nádražní okruh 670/29, 746 01 Opava 
49. 7515150253  Vaškovo náměstí 9, 746 01 Opava 

http://etrap-t.pcr.cz/etr/dotazy/get_xml.asp?id=63264150&rp=20200211130431


7 

 

50. 7515150254  Hrnčířská 344/22, 746 01 Opava 
51. 7515150255  Bezručova 475/102, 747 21 Kravaře 
52. 7515150256  Tyršova 1863/26, 746 01 Opava 
53. 7515150257  Na Hradbách 1500/22, 702 00 Ostrava 
54. 7515150259  Heyrovského 6030/9, 708 00 Ostrava - Poruba 
55. 7515150260  Dělnická 392/10, 708 00  Ostrava - Poruba 
56. 7515150261  Dr. Martínka 1406/12, 700 30  Ostrava - Hrabůvka 
57. 7515150262  Bohumínská 1814/65, 710 00 Ostrava – Slezská Ostrava 
58. 7515150263  Třenovského 801/36, 716 00  Ostrava - Radvanice 
59. 7515150264  Masná 1352/3, 702 00 Ostrava 
60. 7515150265  Novoveská 215/4, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory 
61. 7515150266  Mečnikovova 873/4, 703 00  Ostrava - Vítkovice 
62. 7515150267  Strmá 1074/14, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory 
63. 7515150268  Ruská 1335, 703 00  Ostrava - Vítkovice 
64. 7515150269  Výstavní 55, 703 00  Ostrava - Vítkovice 
65. 7515150270  Frýdecká 179, 739 32 Vratimov 
66. 7515150271  Opavská 137, 747 64 Velká Polom 
67. 7515150272  Čujkovova 2012/46, 700 30  Ostrava - Zábřeh 
68. 7515150275  Wattova 1047, 702 00  Ostrava - Přívoz 
69. 7515150276  1. máje 2264/101, 703 00  Ostrava - Vítkovice 
70. 7515150277  Špálova 820/3, 702 00 Ostrava 
71. 7515150278  Husovo náměstí 1200/2, 702 00 Ostrava 
72. 7515150279  Preslova 645/6, 702 00 Ostrava 
73. 7515150280  Hradní 2/14, 710 00 Ostrava – Slezská Ostrava 
74. 7515150281  Michálkovická 1070/160, 710 00 Ostrava – Slezská Ostrava 
75. 7515150282  Tovární 732, 709 00  Ostrava - Mariánské Hory 
76. 7515150283  Českobratrská 1229/10, 702 00 Ostrava 
77. 7515150284  Slovenská 1149/5, 702 00 Ostrava 
78. 7515150285  Masná 882/5, 702 00 Ostrava 
79. 7515150286  Novoveská 215/4, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory 
80. 7515150287  Mírová 1429/37, 735 06 Karviná 
81. 7515150288  Na Hradbách 161/23, 702 00 Ostrava 
82. 7515150289  Mankovice 1763/29, 742 35 Odry 
83. 7515150290  Pražská, 669 02 Znojmo 
84. 7515150291  Mosty u Jablunkova 515, 739 98  
85. 7515150292  Frýdecká 848, Třinec, 73961 
86. 7515150293  Rooseveltova 1864/37, Opava, 74601 
87. 7515150294  Hnojník 222, Hnojník, 73953 
88. 7515150295  Sokolská 1347, Frýdek-Místek, 73801 
89. 4515150296  Masarykova 63, Fulnek, 74245 
90. 7515150297  Obecní 258, Opava Vávrovice, 747 73 
91. 7515150298  Husova 204/19, 746 01 Opava 

 

Požadavky objednatele:  
 

- odvoz odpadů včetně nakládky a vykládky 
- vývoz kontejneru na kovový odpad z automobilní opravny IČP 7515150276 - 1. máje 101/2264, 70300 

Ostrava, snížený průjezd 3,3 m 

 
- likvidace kalů z myček automobilů a jeho vyčištění z níže uvedených areálů: 

 
 IČP: 7515150276 - 1. máje 101/2264, 703 00 Ostrava (snížený průjezd 3,3 m) 
 IČP: 7515150213 - Beskydská 2061, 738 01 Frýdek-Místek 
 IČP: 7515150220 - Frýdlantská 2402, 738 01 Frýdek-Místek 
 IČP: 7515150242 - Sv. Čecha 1217, 1727, 741 01 Nový Jičín 
 IČP: 7515150222 - Havířská 1511, 735 06 Karviná 

 
- likvidace odpadů z lapolu olejů a lapáku písku a jeho vyčištění z níže uvedených areálů: 



8 

 

  
 IČP: 7515150276 - 1. máje 101/2264, 703 00 Ostrava (snížený průjezd 3,3 m) 
 IČP: 7515150252 -  Nádražní okruh, 746 01 Opava 
 IČP: 7515150212 - Partyzánská 74, 792 01 Bruntál 
 IČP: 7515150213 - Beskydská 2061, 738 01 Frýdek-Místek 
 IČP: 7515150220 - Frýdlantská 2402, 738 01 Frýdek-Místek 
 IČP: 7515150242 - Sv. Čecha 1217, 1727, 741 01 Nový Jičín 
 IČP: 7515150281 - Michálkovická 160/1070, 710 00 Ostrava 
 IČP: 7515150284  - Slovenská 1149/5, 702 00 Ostrava 
 IČP: 7515150222 - Havířská 1511, 735 06 Karviná 

 

- odvoz a likvidace odpadů na základě dohodnutého termínu prostřednictvím kontaktního zaměstnance 
zhotovitele uvedeného ve smlouvě o poskytování služby při nakládání s odpady, 

 

- likvidace převzatého ostatního a nebezpečného odpadu bude provedena přednostně v zařízeních zhotovitele 
anebo v zařízeních zpracujících odpady umístěných na území Moravskoslezského kraje, 

 

- odpad k.č. 20 01 01 –O- Papír a lepenka (požadavek na provedení termické likvidace odpadu) - likvidace 

spisového odpadu obsahující utajované skutečnosti a osobní údaje a odpady z trestné činnosti (různé návykové 
látky, zabavené oblečení apod.) budou likvidovaná spálením ve spalovně odpadů pod dohledem pověřených 
pracovníků krajského ředitelství policie,  

 

- poskytnutí ELPNO zdarma včetně zaslání na patřičný úřad, 
 

- poskytnutí nádob na olejové filtry, nemrznoucí směsi, brzdové kapaliny (200l sudy) – zdarma, 

 

- poskytnutí nádob na vývojky a ustalovače – zdarma, 

 

- poskytnutí nádob na chemikálie – zdarma, 

 

- poskytnutí nádob na biologicky rozložitelný odpad z kuchyní a stravoven (200l sud) – zdarma, 

 
- poskytnutí nádob na zvířecí trus z kynologického areálu (200l sudy) – zdarma, 

 

Nádoby budou označené patřičnými bezpečnostními tabulkami s názvem příslušného nebezpečného odpadu. 

 

Je možné použit i jiné vhodné nádoby, které budou měněny vždy při odběru odpadu. 
 

Ceník:           Kč/tunu  
 

Specifikace odpadů cena za tunu  

        

02 01 06 O Zvířecí trus 

03 01 05 O Piliny, hobliny, dřevo 

09 01 01 N Vodné roztoky vývojek a aktivátorů 

09 01 04 N Roztoky ustalovačů 

13 02 08 N Jiné motorové, převodové a mazací oleje 

13 05 03 N Kaly z lapáku nečistot 

14 06 03 N Jiná rozpouštědla a směsi rozpouštědel 

15 01 10 N 
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami 
znečištěné 



9 

 

15 02 02 N Absorpční činidla, filtrační materiály 

16 01 03 O Pneumatiky 

16 01 07 N Olejové filtry 

16 01 13 N Brzdové kapaliny 

16 01 14 N Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky 

16 01 19 O Plasty 

16 01 20 O Sklo (autoskla) 

16 01 22 O Součástky jinak blíže neurčené 

16 02 13 N Vyřazená zařízení obsahující nebezpečné složky 

16 02 14 O Vyřazená zařízení neuvedená pod čísly 16 02 09 až 16 02 13 

16 03 06 O Organické odpady neuvedené pod číslem 16 03 05 

16 05 05 O 
Jiné plyny v tlakových nádobách (včetně halonů) neuvedené pod číslem 
16 05 04 

16 05 07 N 
Vyřazené anorganické chemikálie, které jsou nebo obsahují 
nebezpečné látky 

16 05 08 N 
Vyřazené organické chemikálie, které jsou nebo obsahují nebezpečné 
látky 

16 06 01 N Olověné akumulátory 

17 01 01 O Beton 

17 01 02 O Cihly 

17 01 07 O 
Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických výrobků 
neuvedené pod číslem 17 01 06 

17 02 01  O Dřevo 

17 02 02 O Sklo  

17 03 02 O Asfaltové směsi neuvedené pod číslem 17 03 01 

17 02 03 O Plasty 

17 04 01 O Měď, bronz, mosaz 

17 04 02 O Hliník 

17 04 05 O Železo a ocel 

17 04 11 O Kabely neuvedené pod číslem 17 04 10 

17 05 03 N Zemina a kamení obsahující nebezpečné látky 

17 06 05 N Stavební materiál obsahující azbest 

17 09 04 O 
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01, 
17 09 02 a 17 09 03 

18 01 01 N Ostré předměty 

18 01 03 N 
Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky 
s ohledem na prevenci infekce 

18 01 09 N Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod číslem 18 01 08 

20 01 01 O Papír a lepenka (požadavek na provedení termické likvidace odpadu) 

20 01 02 O Sklo 

20 01 08 O Biologický rozložitelný odpad z kuchyní a stravoven 

20 01 21 N Zářivky a jiný odpad obsahující rtuť 

20 01 23 N Vyřazená zařízení obsahující chlorofluorouhlovodíky 

20 01 33 N 
Baterie a akumulátory, zařazené pod čísly 16 06 01, 16 06 02, 16 06 03 a 
netříděné baterie a akumulátory obsahující tyto baterie 

20 01 39 O Plasty 

20 01 40 O Kovy 



10 

 

20 02 01 O Biologický rozložitelný odpad 

20 03 01 O Směsný komunální odpad 

20 03 07 O Objemný odpad 

EEZ O zpětný odběr  
  

Ceny za manipulaci s odpadem a za dopravu odpadu k provedení likvidace  

Manipulace s odpadem 

Cena 

manipulace 

Cena za 1/4 hodinu manipulace 

Doprava cena za km 

Cisterna do objemu 11 m3 
 

Dodávka do 5 m3 

Valník do 15 m3 

Kontejner do 5 m3 

Kontejner do 15 m3 

Kontejner do 30 m3 

 

Nájem cena za den 

Kontejner do 5 m3 
 

Kontejner do 15 m3 

Kontejner do 30 m3 

 

 

  

  

  

 

 
 

Veškeré ceny uvedené v této příloze č. 1 smlouvy o dílo jsou uvedeny bez DPH.  

 

 




